Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

REQUERIMENTO N® 373/2001
Em, 09 de outubro de 2001. i4.. Í«

PIO SALARINI E AMARILDO CALENZANI, Vereadores
ao final firmado, no uso de suas atribuições regimentais, requerem à Mesa, após
ouvido o Plenário, seja consignado voto de Pesar, pelo falecimento do Sr. VILSON
SALARINI, ocorrido no dia 04 do corrente, na localidade de Alto Pongal, neste
município, onde o mesmo residia.

O presente voto de pesar se reveste de uma grande importância,
pois o senhor Wilson Salarini, quando em vida foi uma pessoa de grande conceito na
comunidade em que vivia, sendo exenplar chefe de família e cidadão sem mácula
alguma.

Sala das Sessões, 09 de outubro de 2001.

A-
'beJ^C-OC^

PIO SALARINI

Vereador

AMARILDO CALEN5

Vereador

Janiafa Municipal üe Anchiaw t..;
PROTOCOLO^
o/o V Fis.jLáy

Inchleta-ES ^ ̂

Jé; H

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS